

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Sudaryta pagal 2018.03 kainas

Statinių grupė 201806-07 Melioracijos statiniai

Statinyss 1 Birštono kadastrinės vietovės kanalizacijos linijos R(D-2) ir šulinių remontas

Žiniaraštis 1 Remontas

2018.09.18

Suma žiniaraščiui 1370.93 EUR

Suma žiniaraščiui 1370.93 EUR						
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Remontas						
1 MN1-14		II grupės grunto kasimas ir supylimas į krūvas vienakaušiais ekskavatoriais su 0.4 m3 talpos kaušais k9=1.15	t. m3	0,038	1391,57	52,88
2 MN1-115		II gr. grunto kasimas rank. būdu iki 2 m pločio ir iki 2 m gylio nesutvirtintose tranšėjose ir iki 1.5 m gylio duobių k9=1.15	10m3	0,43	201,81	86,78
3 MN7-2052		Tarpų tarp pralaidų vamzdžio užtaisymas	m	7,7	13,27	102,18
4 MN7-50		Drenažo šulinio išvalymas, kai sąnašų šulinyje 0.81-1 m3 k9=1.15	m3	0,99	74,66	73,91
5 MN3-181		Paviršinio vandens nuleistuvo PN-42 įrengimas lomoje k9=1.15	vnt.	1,0	549,12	549,12
6 MN1-52		Tranšėjų ir iškasų užpylimas buldozeriu iki 59 kw (80 aj) galingumo, perstumiant II grupės gruntą iki 5 m atstumu k9=1.15	t. m3	0,037	288,86	10,69
7 MN7-51		Vamzdinės g/b linijos išvalymas nuo sąnašų k9=1.15	m3	1,8	74,66	134,39
8 N57P-1705		Iškasto grunto transportavimas 8,5 t autosavivarčiais, pakraunant 0,4 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi (gruntas II grupės, transportavimo atstumas 1 km) k2=1.60	t. m3	0,006	4809,65	28,86
9 MN8-43		Įeinamų ir išeinamų antgalių iš monolitinio betono ir gelžbetonoio įrengimas, kai statinyje iki 3000 m3 betono k9=1.15	100m3	0,004	23533,42	94,13
Skyriuje 1						1133,0
žiniaraštyje 1						1133,0
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						237,93
Iš viso žiniaraštyje 1						1370,93



Sudarė:

/Pavardė/

UAB

"BIJAMITA"

PRIENŲ RAJ.

Direktorius

Arvydas Bijaminas